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Proceso de Promocion Interna para ENCARAGADO/A SECCION

Durante la prueba celebrada el 25 de mayo a las 9:00 horas se observa por el Organo de
Seleccion que las preguntas numero 22 y 23 deben ser anuladas quedando sustituidas por las
preguntas de reserva nimero 1y 2.

RESULTADOS PROVISONALES PRIMER EJERCICIO

CANDIDATURA

R. CORRECTAS

R. BLANCO

R. ERRONEAS

RESULTADO

3815v

17

10

3

15,01

De conformidad con lo establecido en la base 6.3 que rige el presente proceso, procede a abrir

un periodo de alegaciones de 3 dias habiles.

En Vitoria-Gasteiz a 26 de mayo de 2023.
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